
DATA II DANIE 

  03.03.2020 Ziemniaki 
Składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Schab duszony 
Składniki:  schab wieprzowy, przyprawy pieprz, papryka mielona, sól, bazylia, oregano, czosnek granulowany, 

Fasolka szparagowa 

Kompot 
składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

04.03.2020 Leczo 
składniki: papryka, cukinia, boczek, kiełbasa zwyczajna (mięso wieprzowe 89%, woda, sól, białko sojowe, stabilizatory E451, E452, białko 

wieprzowe, cukier, wzmacniacz smaku E621, przeciwutleniacz E316, jelita wieprzowe, czosnek, przyprawy, koncentraty i aromaty, przypraw. 

glukoza, substancja konserwująca, E 250), cebula, pomidory, czerwona słodka papryka w proszku, przyprawy- sól, pieprz,  

Chleb 
składniki: mąka pszenna typ 650-70% zawiera gluten, woda, mąka żytnia typ 720-30%- zawiera gluten, drożdże, sól, mąka ziemniaczana, 

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

05.03.2020 Ziemniaki 
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Kęski z kurczaka marynowane w miodzie i ziołach 
składniki: filet z kurczaka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), miód pszczeli wielokwiatowy nektarowy, sok z cytryny, przyprawy        

(tymianek, pieprz ziołowy, papryka mielona, bazylia, zioła Ojca Mateusza, sól, czosnek świeży, lubczyk, zioła prowanslskie, 

Surówka węgierska z ogórków 
składniki: ogórki, zielona papryka, cebula, jogurt (żywe kultury bakterii jogurtowych, mleko, mleko w proszku), przyprawy pieprz, sól,  papryka 

mielona, 

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

06.03.2020 Ziemniaki 
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Złote paluszki rybne z pieca 
składniki: paluszki rybne (filet z mintaja 57%, mąka pszenna, woda, olej słonecznikowy, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, kukurydza) 

Surówka z kapusty kiszonej, marchewki i jabłka z dodatkiem szczypiorku 
składniki: kapusta kiszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202), marchew, jabłko, szczypiorek, olej (Kujawski 100% rafinowany olej 

rzepakowy), przyprawy -sól, pieprz, czosnek granulowany, 

Kompot 



Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

09.03.2020 Kasza jęczmienna 

Gulasz wieprzowy 
składniki: mięso- łopatka- mięso wieprzowe, cebula, mąka pszenna typ 500, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), mąka ziemniaczana, 

przyprawy sól, pieprz, papryka mielona, lubczyk, bazylia, majeranek, pieprz ziołowy, rozmaryn 

Ogórek kiszony 
Składniki: ogórek kiszony (sól, marchew, substancja konserwująca E202), 

Kompot 

Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

10.03.2020 Ziemniaki 
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Kotlet mielony 
składniki: mięso- szynkowe - wieprzowe, bułka zwykła(mąka pszenna typ 500 98%- zawiera gluten, mąka żytnia typ 720 2 %- zawiera gluten, 

drożdże, cukier, woda, olej rzepakowy do formowania bułek), cebula, jaja, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy sól, pieprz, 

czosnek  
Buraczki z jabłkiem 

składniki: buraczki ćwikłowe, jabłko, przyprawy sól, pieprz (w związku z używaniem w zakładzie gorczycy, selera, mleka -łącznie z laktozą, jaj, soi i 

glutenu, produkt może zawierać śladowe ich ilości), 

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

11.03.2020 Ziemniaki 
Składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Bigos 
Składniki: kapusta kiszona (sól, marchew, substancja konserwująca E202), kapusta świeża, kiełbasa zwyczajna (mięso wieprzowe 89%, woda, sól, 

białko sojowe, stabilizatory E451, E452, białko wieprzowe, cukier, wzmacniacz smaku E621, przeciwutleniacz E316, jelita wieprzowe, czosnek, 

przyprawy, koncentraty, i aromaty, przypraw. glukoza, substancja konserwująca, E 250)  mięso szynkowe- wieprzowe, cebula, koncentrat 

pomidorowy, mąka pszenna typ 500), przypraw sól, pieprz,  

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

12.03.2020 Ziemniaki 
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Udziec z pieca 
składniki: mięso drobiowe, przyprawy (pieprz ziołowy, sól, papryka mielona) 

Marchewka z groszkiem 
składniki: marchewka, groszek, masło (śmietanka pasteryzowana), mąka, woda, sól, cukier jabłko,  



Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

13.03.2020 Ziemniaki 
składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól), 

Złote paluszki rybne 
składniki: paluszki rybne (filet z mintaja 57%, mąka pszenna, woda, olej słonecznikowy, skrobia ziemniaczana, sól, przyprawy, kukurydza), 

Surówka z kapusty kwaszonej, marchewki i jabłka  i czerwonej papryki 
składniki: kapusta kwaszona(sól, marchew, substancja konserwująca E202) , marchew, jabłka, czerwona papryka, olej (Kujawski 100% rafinowany 

olej rzepakowy), przyprawy-sól, pieprz, czosnek granulowany 

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

16.03.2020 Makaron spaghetti,  
Składniki: makaron ( mąka makaronowa pszenna), 

Sos pomidorowy z mięsem mielonym 
Składniki: filet z kurczaka, koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), pieczarki, papryka świeża, ananas, cebula, przyprawy -sól, , papryka 

mielona, bazylia, oregano, 

Kompot 
Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne) 

Składniki  podkreślone to alergeny 

 


